
Ożarowice 21.02.2022 r. 

 

Protokół nr 36/2022 

z wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych oraz 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice 

w dniu 21.02.2022r. 

 

W dniu 21.02.2022 r. o godz. 15:00 w sali narad Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych oraz Komisji Oświaty, Kultury Sportu 

i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice. Wspólne posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji 

Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych Pan Piotr Cichoń, który na podstawie listy obecności 

stwierdził prawomocność posiedzenia. Na protokolanta została powołana Radna Pani Anna Drużyńska.  

Przewodniczący komisji przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie,  stwierdzenie  prawomocności  i  przedstawienie porządku posiedzenia. 

2.  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych   

 stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu  

 terytorialnego.  

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 3.1)  wprowadzenia zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ożarowice na lata         

                  2022-2034  – projekt nr 1/XXXII, 

          3.2)  wprowadzenia  zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2022 – projekt nr 2/XXXII, 

 3.3)  ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży   

          Pożarnych za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym - projekt   

                  nr 3/XXXII, 

 3.4)  ułatwienia w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników –    

         projekt nr 4/XXXII, 

 3.5)  przekształcenia Przedszkola w Tąpkowicach poprzez zmianę siedziby przedszkola 

         – projekt nr 5/XXXII, 

          3.6)  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej - projekt nr 6/XXXII, 

 3.7)  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych – projekt nr 7/XXXII,  

 

4. Opracowanie sprawozdania  z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia za   

2021 rok. 

   5.   Wolne wnioski. 

   6.   Zakończenie posiedzenia. 

 

Do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący zgłosił 1 wniosek o wykreślenie z 

porządku posiedzenia pkt. nr 3.5 tj. podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola w 

Tąpkowicach poprzez zmianę siedziby przedszkola – projekt nr 5/XXXII. 

Z informacji przekazanych przez Dyrektor CUW Panią Monikę Kotelon-Garczarczyk, sprawa oczekuje 

na opinię nadzoru kuratoryjnego (nadzór kuratoryjny opóźnia wydanie opinii  z powodu covid).   

Radni jednogłośnie przyjęli propozycję wykreślenia pkt. nr 3.5. 



 

Ad. 2. Sprawozdanie zostało omówione przy udziale Dyrektor CUW Pani Moniki Kotelon-

Garczarczyk. 

Wynika z niego, iż nauczyciele zatrudnieni w placówkach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego osiągają lub przekraczają wysokość średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego, w związku z czym nie trzeba będzie wypłacać 

wyrównań.  

 

Ad. 3.1) -3.2) projekty zostały omówione przy udziale Z-cy Skarbnika Pani Ewy Bączkowskiej. 

Projekty 1/XXXII – 2/XXXII zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie. 

Ad. 3.3 - omówienie projektu zostało poprzedzone wystąpieniem delegatów OSP, którzy podkreślili 

swoje zaangażowanie, trud wkładany w pełnienie służby oraz osiągane wyniki. W związku z ustawą o 

strażach pożarnych domagają się stawki ekwiwalentu w wysokości 32zł. W wyniku dyskusji, przy 

udziale Za-cy Skarbnika, Pani Ewy Bączkowskiej, Wójta Grzegorza Czapli postanowiono zmienić 

wysokość stawek ekwiwalentu na 10 zł od udziału w szkoleniu pożarniczym i 25 zł za udział w 

działaniach ratowniczych. Projekt 3/XXXII zaopiniowano większością głosów pozytywnie przy 

jednym głosie wstrzymującym się. 

Projekt 4/XXII – omówiony został przy udziale pracownika referatu podatków i finansów  ..................... 

Po dokonaniu korekty dotyczącej wyrażenia “mogą znajdować się w pierwszej kolejności” projekt 

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. 

Projekt 6/XXII i Projekt 7/XXXII – projekty zostały omówione przy udziale Wójta Pana Grzegorza 

Czapli oraz zaopiniowane jednogłośnie pozytywnie. 

Ad. 4. Przewodniczący Komisji Pan Piotr Tafil przedstawił sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Zdrowia za rok 2021. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Ad. 5. W wolnych wnioskach Pani Radna Joanna Bąbik przedstawiła petycję mieszkańców Ożarowic 

dotyczącą montażu ekranów dźwiękochłonnych od strony ulicy Podłącznej zarówno przy istniejącej 

trasie A1 jak i budowanej kolei oraz przejazdów kolejowych dotyczących ulic: Oparowa, Topolowa, na 

których w planie sytuacyjnym nie zostały uwzględnione uzgodnienia dotyczące kategorii przejazdu i 

zamontowania rogatek. Przybyli reprezentanci mieszkańców: ......................................................., 

którzy poparli petycję szeroko obrazując sprawę. 

Ad. 6. Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Pan Piotr Cichoń podziękował 

wszystkim za udział i aktywność w dyskusji podczas posiedzenia Komisji, a następnie zamknął obrady. 

 

 

 

            Protokołowała 

         Anna Drużyńska 

 

 

 

 Przewodniczący     Przewodniczący  

Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych        Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

  Piotr Cichoń          Piotr Tafil 

                                                                                                                    

 


